АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    22.04.2022 г.                                                                                                №  80

О внесении изменений в  Административный регламент  предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом», утвержденный постановлением администрации Бережновского
сельского поселения от 06.05.2019 г. № 37

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  администрации
Бережновского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством  , администрация Бережновского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Признание садового дома жилым домом и  жилого дома садовым
домом»,

 утвержденный  постановлением  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 06.05.2019 г. № 37 ( в редакции от 24.06.2019 № 52, от 14.02.2022 г.
№ 41)  (далее—Регламент) следующие изменения:

1.1. В п. 1.3.2 Регламента изложить в следующей редакции:
«1.3.2.  Информацию  о  порядке  предоставления  муниципальной  услуги

заявитель может получить:
непосредственно  в  администрации  Бережновского  сельского  поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области (информационные
стенды,  устное  информирование  по  телефону,  а  также  на  личном  приеме
муниципальными служащими администрации Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области);

по  почте,  в  том  числе  электронной  berezhnovka  @  yandex  .  ru   ,  в  случае
письменного обращения заявителя;

в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации  Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области  http  ://бережновское34.рф/   ,  на  официальном  портале  Губернатора  и
Администрации  Волгоградской  области  (www  .  volgograd  .  ru  ),  на  Едином  портале
государственных  и  муниципальных  услуг,  являющемся  федеральной
государственной  информационной  системой,  обеспечивающей  предоставление
государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый
портал государственных и муниципальных услуг) (www  .  gosuslugi  .  ru  ).»;

.
1.2. Пункт 2.10. дополнить абзацем следующего содержания:

«-  размещение  садового  дома  на  земельном  участке,
расположенном  в  границах  зоны  затопления,  подтопления  (при

http://www.gosuslugi.ru/
http://www.volgograd.ru/
mailto:berezhnovka@yandex.ru

рассмотрении  заявления  о  признании  садового  дома  жилым
домом).».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                            И.А. Сидоренко

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством , администрация Бережновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т :